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GIRCUITOIDIIPOMPOSA
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LS00 miglia:

500 Miglia di Pomposa

Kart 4 Fun

Endurance
Prove (14:40:00 Tempo) Iniziato a 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
15/05/2010 20:30.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 19:04.367  +18:33.298 6:09:04.731
(12) ORSETTI VOLANTI 1 66 32.809 +1.740 6:09:37.540
1 20:46:54.869 67 18:38.118  +18:07.049 6:28:15.658
2 42.748 +11.679 20:47:37.617 68 38.243 +7.174 6:28:53.901
3 33.446 +2.377 20:48:11.063 69 19:13.549 +18:42.480 6:48:07.450
4 18:50.528  +18:19.459  21:07:01.591 70 31.069 6:48:38.519
5 51.054 +19.985 21:07:52.645 71 18:40.192 +18:09.123 7:07:18.711
6 18:37.387  +18:06.318  21:26:30.032 72 31.677 +0.608 7:07:50.388
7 40.194 +9.125 21:27:10.226 73 18:08.009 +17:36.940 7:25:58.397
8 20:07.016  +19:35.947  21:47:17.242 74 31.679 +0.610 7:26:30.076
9 33.724 +2.655 21:47:50.966 75 18:06.787 +17:35.718 7:44:36.863
10 17:47.212  +17:16.143  22:05:38.178 76 31.868 +0.799 7:45:08.731
11 36.357 +5.288 22:06:14.535 77 18:15.373 +17:44.304 8:03:24.104
12 18:52.183  +18:21.114  22:25:06.718 8 37.830 +6.761 8:04:01.934
13 33.848 +2.779 22:25:40.566 79 10:12.296 +9:41.227 8:14:14.230
14 18:07.276  +17:36.207  22:43:47.842 80 42.867 +11.798 8:14:57.097
15 44.711 +13.642 22:44:32.553 81 18:02.825 +17:31.756 8:32:59.922
16 32.393 +1.324 22:45:04.946 82 48.293 +17.224 8:33:48.215
17 18:42.510  +18:11.441 23:03:47.456 83 32.616 +1.547 8:34:20.831
18 34.117 +3.048 23:04:21.573 84 19:36.800 +19:05.731 8:53:57.631
19 18:26.732  +17:55.663  23:22:48.305 85 31.899 +0.830 8:54:29.530
20 37.584 +6.515 23:23:25.889 86 18:21.139 +17:50.070 9:12:50.669
21 19:01.215  +18:30.146  23:42:27.104 87 32.354 +1.285 9:13:23.023
22 34.642 +3.573 23:43:01.746 88 18:15.757 +17:44.688 9:31:38.780
23 18:25.058  +17:53.989 1:26.804 89 32.946 +1.877 9:32:11.726
24 34.294 +3.225 2:01.098 90 18:52.004 +18:20.935 9:51:03.730
25 17:52.869  +17:21.800 19:53.967 o1 31.291 +0.222 9:51:35.021
26 31.244 +0.175 20:25.211 92 19:24.914 +18:53.845 10:10:59.935
27 18:11.560  +17:40.491 38:36.771 93 31.854 +0.785 10:11:31.789
28 4516 -26.553 38:41.287 94 18:23.712 +17:52.643 10:29:55.501
29 37.683 +6.614 39:18.970 95 32.067 +0.998 10:30:27.568
30 19:58.163  +19:27.094 59:17.133 96 32.252 +1.183 10:30:59.820
31 49.097 +18.028 1:00:06.230 97 19:18.149 +18:47.080 10:50:17.969
32 41.980 +10.911 1:00:48.210 98 35.002 +3.933 10:50:52.971
33 18:55.134 +18:24.065 1:19:43.344 99 19:14.607 +18:43.538 11:10:07.578
34 36.110 +5.041 1:20:19.454
35 18:30.568  +17:59.499 1:38:50.022
36 31.503 +0.434 1:39:21.525
37 19:14.935  +18:43.866 1:58:36.460
38 36.765 +5.696 1:59:13.225
39 18:41.406  +18:10.337 2:17:54.631
40 46.018 +14.949 2:18:40.649
41 18:33.321 +18:02.252 2:37:13.970
42 29.974 -1.095 2:37:43.944
43 18:59.835 +18:28.766 2:56:43.779
44 32.327 +1.258 2:57:16.106
45 19:06.302  +18:35.233 3:16:22.408
46 52.951 +21.882 3:17:15.359
47 32.426 +1.357 3:17:47.785
48 19:00.539 +18:29.470 3:36:48.324
49 32.594 +1.525 3:37:20.918
50 18:37.827  +18:06.758 3:55:58.745
51 29.726 -1.343 3:56:28.471
52 17:12.050  +16:40.981 4:13:40.521
53 31.650 +0.581 4:14:12.171
54 18:49.485  +18:18.416 4:33:01.656
55 31.303 +0.234 4:33:32.959
56 19:26.371 +18:55.302 4:52:59.330
57 31.934 +0.865 4:53:31.264
58 18:26.106 +17:55.037 5:11:57.370
59 33.347 +2.278 5:12:30.717
60 18:39.413  +18:08.344 5:31:10.130
61 31.592 +0.523 5:31:41.722
62 16:55.893  +16:24.824 5:48:37.615
63 50.740 +19.671 5:49:28.355
64 32.009 +0.940 5:50:00.364
Capo del Servizio Cronometraggo: Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi
Commissario CSAI. Dino Scarabello
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